
Uchwała Nr XIV/113/2020 

 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

 z dnia 20 marca 2020 roku    
  

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą  środków komunikacji elektronicznej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia                                   

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) art. 6m ust. 1, 1a, 

1b, 2 i 3 oraz  6n  ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach  (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.)    

 

     Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 

uchwala, co następuje: 

  

     § 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem, 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

   

     § 2. 1. Deklarację o której mowa w §1 właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć do Wójta 

Gminy Radomyśl  nad Sanem w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

 

         2. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest 

zobowiązany złożyć do nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym nastąpiła zmiana. 

  

      §  3.  Deklarację o której mowa w § 1 właściciele nieruchomości mogą złożyć osobiście w formie 

papierowej, drogą pocztową lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej.  

 

      §  4.  Określa się warunki i tryb składania deklaracji o której mowa w §1,  za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej:  

1) obowiązującym formatem danych jest DOC, 

2) układ informacji i powiązań między nimi powinien być zgodny z załącznikiem Nr 1                                

do niniejszej uchwały, 

3) deklaracja powinna być przesłana za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu 

Gminy Radomyśl nad Sanem za pośrednictwem platformy ePUAP, 

4) deklaracja musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym                           

za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym. 

  

      § 5. Traci moc uchwała  Rady Gminy Radomyśl nad Sanem Nr XVI/118/2016 z dnia                               

15 czerwca 2016 roku w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą  środków komunikacji elektronicznej. 

  

      §  6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

  

      §  7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 maja 2020 roku. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


